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AGJENCIA KOMBËTARE E RINISË 

 

PROJEKTET FITUESE TË THIRRJES SË DYTË TË SHPALLUR NGA AGJENCIA 

KOMBËTARE E RINISË PËR PROJEKTE RINORE NGA ORGANIZATAT 

RINORE DHE/OSE PËR TË RINJTË 

Nr. Emri i Projektit                    Shuma e financimit 

1 Qyteti im evropian, Edicioni IV 
ALL 

1,056,400.00  

2 

Fuqizimi i të rinjve për të lulëzuar sot 

dhe nesër në tregun e 

punës 

ALL 

1,395,500.00  

3 Youth for work and Entrepreneurship 
ALL 

1,370,600.00  

4 Aftësim dhe Punësim për të rinjtë 
ALL 

1,788,000.00  

5 

“C’do të bëhësh kur të rritesh?”- 

Mbështesim të rinjtë në karrierën e 

tyre 

Financuar nga UNICEF 

6 I STEM 
ALL 

3,114,000.00  

7 
Fuqizohu në botën digjitale ALL 

2,591,800.00  

8 Rinia udhëheq mirëqenien- RUM 
ALL 

3,042,200.00  

9 

Rivitalizimi i sipërmarrjeve 

tradicionale për fuqizimin ekonomik 

të të rinjve 

ALL 

2,966,500.00  

10 Rinia novatore dhe sipërmarrëse 
ALL 

2,932,650.00  

11 

Angazhimi qytetar dhe edukimi i 

djemve dhe vajzave “Bëhu 

burrë”! 

ALL 

3,042,600.00  

12 3D Youth of Kavaja and Lushnja 
ALL 

2,600,000.00  

13 

Përmirësimi i mirëqenies psiko-

sociale të viktimave të 

trafikimit dhe abuzimit 

ALL 

3,140,000.00  

14 Youth for mental health 
ALL 

3,000,000.00  

15 Dy të premte në muaj janë RINI 
ALL 

3,004,400.00  

16 E para është vallja 
ALL 

2,958,000.00  
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17 FuqiZona: Rritje kapacitetesh rinore 
ALL 

2,567,900.00  

18 We are all made of stars-2 
ALL 

3,173,200.00  

19 Aftësim dhe punësim për të rinjtë 
ALL 

3,228,250.00  

20 Super Youth 
ALL 

2,346,500.00  

21 Build in 
ALL 

2,250,000.00  

22 
Së bashku për të zhvilluar karrierën 

në Shqipëri 

ALL 

2,600,000.00 

23 Aftësimi i të rinjve për punë 
ALL 

1,250,000.00 

24 
Rinia-garanci për të ardhmen 

evropiane të vendit 

ALL 

2,590,000.00 

 
 

 

 


